
 SLUŽBENE NOVINE Petak,  31. srpnja 2020.Stranica 2970  –  broj 26

Općina Dobrinj
36.

Na temelju članka 30. Zakona o komunalnom gospodarstvu 
(„Narodne novine“ broj 68/18, 110/18 i 32/20) 31. Statuta 
Općine Dobrinj („Službene novine Primorsko-goranske župa-
nije“ broj 35/09, 10/13, 36/13, 2/18 i 4/20) Općinsko vijeće 
Općine Dobrinj na 27. sjednici, održanoj dana 30. srpnja 2020. 
godine,  donosi

Z A K L J U Č A K 
o davanju prethodne suglasnosti na Opće uvjete  

ukopa pokojnika

Članak 1.
Daje se prethodna suglasnost na prijedlog Općih uvjeta uko-

pa pokojnika trgovačkom društvu KOMUN d.o.o. Šilo, Nova 
cesta 19, OIB: 65560806159, za obavljanje usluge ukopa po-
kojnika.

Članak 2.
Opći uvjeti objavit će se u Službenim novinama Primorsko 

goranske-županije, na mrežnim stranicama te na oglasnoj plo-
či Općine Dobrinj i mrežnim stranicama isporučitelja komu-
nalne usluge.

Članak 3.
Ovaj Zaključak stupa na snagu osmog dana od dana objave 

u „Službenim novinama Primorsko-goranske županije“.

Klasa: 021-05/20-01/4
Ur. broj:2142-04-01-20-4
Dobrinj, 30. srpnja 2020. godine

OPĆINSKO VIJEĆE OPĆINE DOBRINJ
Predsjednik Općinskog vijeća

Zoran Kirinčić,v.r.

37.
Na temelju članka 30. Zakona o komunalnom gospodarstvu 

(„Narodne novine“ broj 68/18, 110/18 i 32/20) 31. Statuta 
Općine Dobrinj („Službene novine Primorsko-goranske župa-
nije“ broj 35/09, 10/13, 36/13, 2/18 i 4/20) Općinsko vijeće 
Općine Dobrinj na 27. sjednici, održanoj dana 30. srpnja 2020. 
godine,  donosi

Z A K L J U Č A K 
o davanju prethodne suglasnosti na Opće uvjete 

korištenja sustava javnog iznajmljivanja bicikala

Članak 1.
Daje se prethodna suglasnost na prijedlog Općih uvjeta 

korištenja sustava javnog iznajmljivanja bicikala Krk-bike tr-

govačkog društva PONIKVE EKO OTOK KRK d.o.o. Krk, 
Vršanska 14, OIB: 04155352667 koje je društvo ovlašteno za 
obavljanje usluge sustava javnog iznajmljivanja bicikala na 
području Općine Dobrinj.

Članak 2.
Opći uvjeti objavit će se u Službenim novinama Primorsko 

goranske-županije, na mrežnim stranicama te na oglasnoj plo-
či Općine Dobrinj i mrežnim stranicama isporučitelja komu-
nalne usluge.

Članak 3.
Ovaj Zaključak stupa na snagu osmog dana od dana objave 

u „Službenim novinama Primorsko-goranske županije“.

Klasa: 021-05/20-01/4
Ur. broj:2142-04-01-20-5
Dobrinj, 30. srpnja 2020. godine

OPĆINSKO VIJEĆE OPĆINE DOBRINJ
Predsjednik Općinskog vijeća

Zoran Kirinčić,v.r.

38.
Na temelju članka 35. Zakona o lokalnoj i pod-

ručnoj (regionalnoj) samoupravi („Narodne novine“ broj 
33/01, 60/01, 129/05, 109/07, 125/08, 36/09, 150/11, 144/12, 
19/13, 137/15, 123/17 i 98/19) i članka 31. Statuta Općine 
Dobrinj („Službene novine Primorsko-goranske županije broj 
35/09, 10/13,  36/13, 2/18 i 4/20) Općinsko vijeće Općine Do-
brinj na 27. sjednici održanoj dana 30. srpnja 2020. godine 
donosi

O D L U K U
o izmjeni i dopuni Odluke o prihvaćanju projekta 

"Projekt prikupljanja, odvodnje i pročišćavanja otpadnih 
voda na području otoka Krka" i pisma namjere o 

suradnji JLS otoka Krka na provedbi projekta

Članak 1.
U Odluci o prihvaćanju projekta “Projekt prikupljanja, 

odvodnje i pročišćavanja otpadnih voda na području otoka 
Krka” i pisma namjere o suradnji JLS otoka Krka na provedbi 
projekta “Službene novine Primorsko- goranske županije broj 
12/17) članak 6. stavak 2. mijenja se i sada glasi:

„Daje se suglasnost Ponikve voda d.o.o. za sklapanje ugov-
ora o kreditu i dodatka ugovoru s Hrvatskom bankom za ob-
novu i razvitak u ukupnom iznosu od 45.000.000,00 kuna 
(prilog: indikativna ponuda od 31.5.2016. te nacrt ugovora o 
kreditu i dodatka ugovora).



 SLUŽBENE NOVINE  Stranica 2971  – broj 26Petak,  31. srpnja 2020.

Članak 2.
U članak 8. stavku 1. iza teksta: „ nacrt ugovora o kreditu 

HBOR-a“ dodaje se tekst: „i nacrt dodatka ugovora“.

Članak 3.
Ostale odredbe Odluke ostaju nepromijenjene.

Članak 4.
Ova Odluka stupa na snagu dan nakon dana objave u „Služ-

benim novinama Primorsko-goranske županije“.

Klasa:021-05/20-01/4 
Ur. broj:2142-04-01-20-6
Dobrinj, 30. srpnja 2020. godine

OPĆINSKO VIJEĆE OPĆINE DOBRINJ
Predsjednik Općinskog vijeća

Zoran Kirinčić,v.r.

39.
Na temelju članka 90. i 91. Zakona o proračunu („Narodne 

novine“ broj  87/08, 109/07, 136/12 i 15/15), i članka 31. Sta-
tuta Općine Dobrinj (»Službene novine Primorsko-goranske 
županije« broj 35/09, 10/13, 36/13, 2/18 i 4/20) Općinsko vi-
jeće Općine Dobrinj na 27. sjednici, održanoj dana  30. Srpnja 
2020. godine, donosi

O  D  L  U  K  U
o izmjeni Odluke o davanju suglasnosti i davanju  

jamstva za zaduživanje

Članak 1.

U Odluci o davanju suglasnosti i davanju jamstva za zadu-
živanje („Službene novine Primorsko-goranske županije broj 
12/17) u članku 1. stavku 1. mijenja se alineja 1. i 2. te sada 
glase:

„ - korištenje kredita do 31.12.2021. g. koji je ujedno i da-
tum prijenosa kredita u otplatu, broj korištenja ograničava se 
na 40 korištenja

   - rok otplate: 20 jednakih polugodišnjih rata od kojih prva 
dospijeva na naplatu 30.6.2022. g., a zadnja 31.12.2031. g.“ 

Članak 2.
Ova Odluka stupa na snagu dan nakon objave u „Službenim 

novinama Primorsko-goranske županije“.

Klasa: 021-05/20-01/4
Ur. broj:2142-04-01-20-7
Dobrinj, 30. srpnja 2020. godine

OPĆINSKO VIJEĆE OPĆINE DOBRINJ
Predsjednik Općinskog vijeća

Zoran Kirinčić,v.r.


